San J u an de los Lagos » nuncupatam, intra fines Archidioecesis Gua-

dalajarensis exstantem, titulo ac dignitate Basilicae Minoris decora

mus, omnibus cum privilegiis atque honoribus, quae Ecclesiis hoc ti

tulo honestatis rite competunt. Contrariis quibuslibet nihil obstantibus. 

Haec largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare po

terunt nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite:iudican

dum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam, 

secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoran

ter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

i mensis Maii, anno MCMXXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 

De speciali Sanctissimi mandato 
Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

DOMINICUS SPADA 

a Brevibus Apostolicis. 

TV 

HONORIBUS AC PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS DECORATUR ECCLESIA GRAECI 

RITUS DEO IN HONOREM B. MARIAE VIRGINIS PERDOLENTIS IN LOCO (( MÁRIA-

PÓCS )) DICATA, INTRA FINES EPARCHIAE HAJDUDOROGHENSIS IN HUNGARIA. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Hungaricae gentis fides, quam Ste
phanus Rex Sanctus primus propagavit, singulari munificentia fovit et 
praeclaris virtutibus illustravit, haereticorum et infidelium conatibus 
minime obstantibus, plura saecula mirifice effulsit multaque ac praeclara 
edidit omni tempore documenta. Inter quae primum locum tenet pecu
liaris illa devotio erga Sanctissimam Dei Genitricem, quam ipse Stepha
nus constituit Hungariae Patronam quamque precibus suis omnino 
adnuentem suisque necessitatibus opportuno tempore subvenientem fide
les Hungari experti sunt. Huiusmodi vero Magnae Dominae et Serenis-
simae Reginae, prout ipsi Eam appellare solent, maternae sollicitudinis 
insigne monumentum habendum est Sanctuarium, in planifie vulgo 
« Szabolcs » exstans, « Máriapócs » nuncupatum et in quo Imago Beatae 
Mariae Virginis in ligno depicta singulari veneratione coli coepta est 

35 - ACTA, vol. XV, c. Vt. — 2t-ît-<>î8. 
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anno Domini MDCXCVI^ quo, uti fertur, a die iv m. Novembris ad VIII m. 

Decembris lacrymas pluries effudisse a multis illuc convenientibus homi

nibus aetate, conditione, religione diversis visa est. Nec defuerunt mi

racula et nonnulli ex infidelitate et haeresi ad catholicam veritatem mi